

# Fjernvarme I N F O R M A T I O N

## Hjørring Varmeforsyning skal have valgt nyt repræsentantskab – og indkalder i den anledning kandidatforslag til gruppe 3 og 4

Hjørring Varmeforsynings øverste myndighed er et repræsentantskab, der fra 1. januar 2026 består af 42 medlemmer fordelt på grupperne:

### GRUPPE 2

9 medlemmer valgt af de almene boligorganisationer.

### GRUPPE 3

5 medlemmer valgt af storforbrugerne.

### GRUPPE 4

28 medlemmer valgt af de øvrige andelshavere.

### For at være valgbar til repræsentantskabet i gruppe 3 og 4 kræves:

- at man skal være andelshaver eller dennes ægtefælle i Hjørring Varmeforsyning (gælder alene gruppe 4)
- at man ikke må være i restance med nogen ydelse til selskabet
- at det, hvis der er flere ejere eller tegningsberettigede ifølge kontrakten med Hjørring Varmeforsyning, senest ved opstillingen anmeldes, hvilke personer der er bemyndiget til at udøve kontrakt-havernes rettigheder i henhold til Hjørring Varmeforsynings vedtægter.

### Kandidater til gruppe 3

skal ikke have stillere. Stemmeberettigede i gruppe 3 er andelshavere med større tilsluttet effekt end 200 Mcal/h pr. kontrakt, dog kan der opstilles 1 person pr. påbegyndt 1.500 Mcal/h pr. kontrakt.

### Kandidater til gruppe 4

skal anbefales af mindst 3 stillere, som selv er valg-bare, dog skal kandidater der genopstiller ikke have stillere. Ingen kan være stillere for sig selv/sin ægtefælle eller for mere end én kandidat.

### Valgperioden

Valgperioden er 4-årig, gældende fra 1. januar 2026 til 31. december 2029.

### KANDIDATOPSTILLING

Ønsker man at opstille sig som kandidat, gøres dette på vores hjemmeside [www.hjvarme.dk](http://www.hjvarme.dk). Du kan få hjælp til registreringen af opstillingen ved henvendelse på vores kontor på Buen 7.

**Sidste frist for opstilling som kandidat er 20. oktober 2025 kl. 9.00.**

### Det nuværende repræsentantskab

Du kan se Hjørring Varmeforsynings nuværende repræsentantskab på vores hjemmeside [www.hjvarme.dk](http://www.hjvarme.dk). Siden forrige valg i 2021 er vedtægterne ændret, så der i 2025 skal vælges færre repræsentantskabsmedlemmer.

### Stemmeafgivelse

Hvis der indkommer flere kandidatforslag, end der skal bruges, vil der medio november 2025 blive udsendt stemmekoder, som kan benyttes til at afgive stemme på [www.hjvarme.dk](http://www.hjvarme.dk).

Sidste frist for afgivelse af stemme er 15. december 2025 kl. 16.00.

### ELEKTRONISK AFVIKLING AF VALGET

Hjørring Varmeforsynings bestyrelse har besluttet, at valget til det nye repræsentantskab skal ske elektronisk. Det betyder, at både kandidatopstilling og stemmeafgivelse vil ske elektronisk. Oplever du problemer i den forbindelse, kan kontoret kontaktes.

	Telefontid	Kontortid
Mandag-onsdag	9.00-14.00	8.00-16.00
Torsdag	9.00-15.00	8.00-17.00
Fredag	9.00-12.00	8.00-12.00

*Vi opfordrer alle andelshavere til at deltage i repræsentantvalget*

Mogens Pahl Christensen  
Bestyrelsesformand

Per Sørensen  
Direktør

